Membranpumpe MPH 80/1D (Diesel, bis 21 m3/h, bis 15 m Forderhdhe)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Ansaugtiefe max. (m)
Forderstrom max. (I/min)
Druckanschluss (Zoll/mm)
Forderhohe (m)
Forderstrom max. (m3/h)
Gewicht (kg)

Tankinhalt (1)

Motortyp

Motorart

Bemerkung 1

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

MPH 80/1D

Heide Pumpen GmbH

7

350

R3" / Storz B

15

21

78

3

Hatz 1B20

Diesel

Reversierstarter

850

650

650

33
PRMP-MPH80D

+ Feststoffe bis 50mm KorngréRe méglich

+ Fiir Brauch-,Schmutz- und Abwasser sowie Schlamme und
Betonite

+ Selbstansaugend; inkl. Saugschlauch und Saugkorb



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRMP-MPH80D

Membranpumpe MPH 80/1D (Diesel, bis 21 m3/h, bis 15 m Forderhdhe)

Passendes Zubehor:

Adapter von C- auf B-Schlauch von Heide Pumpen Adapter von B- auf A-Schlauch von Heide Pumpen C-Schlauch = 2", 20m von Heide Pumpen GmbH
GmbH GmbH




Membranpumpe MPH 80/1D (Diesel, bis 21 m3/h, bis 15 m Forderhdhe)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRMP-MPHS80D

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRMP-MPH80D
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
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